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歷史

本公司通過First Consortium全資擁有我們的附屬公司（即第一信用、Honour Event及

迪協)之股權。First Consortium於二零零六年十二月十八日註冊成立，在重組前為本集團

的控股公司。冼先生在銀行及金融界別約28年，放債人專注的市場有別於銀行貸款人，彼深

信放債人擁有市場潛力，這理念促使我們業務的形成。自二零零七年四月起，為擴大本集團

的股東及資本基礎，我們在冼先生的領導下透過連串股份發行及配發促使一批投資者參股

First Consortium，於二零零七年及二零零八年籌集的股本分別約106,000,000港元及

48,000,000港元，詳情載於下文「企業發展」一段。提述的一批投資者包括購買及持有First

Consortium的股份（重組後即我們的股份）作為投資的多名股東。該批投資者主要由冼先生

的個人及商業接觸，以及有興趣投資者其後的轉介組成。於往績記錄期內，除冼先生外，所

有現有股東並無參與我們放債業務的日常營運。除(i)冼先生、(ii) 蔡思聰先生（現有股東，曾

出任First Consortium董事，任期由二零零八年一月十日至二零零九年八月二十四日）及(iii)

曾啟健先生、譚毓楨女士、黃海慈女士及任沛先生（全皆為現有股東或現有股東的最終實益

擁有人，亦曾出任First Consortium董事，任期由二零零八年一月十日至二零一零年十月二

十八日）外，其餘股東在其於本集團的投資期間均為被動投資者。根據我們於籌備上市時精

簡本集團董事會的計劃，並因曾啟健先生、譚毓楨女士、黃海慈女士及任沛先生各自的個人

或業務參與，彼等已於二零一零年十月辭任First Consortium董事。就此而言，由於每名股

東均為本集團之獨立財務投資者，且均作為股東獨立行動以行使其權利，因此概無就創業板

上市規則第11.12A(2)及19.45條而言的控股股東。於往績記錄期內，若干被動投資者曾買賣

First Consortium的股份或我們的股份，詳情載於下文「企業發展」一段。

我們於往績記錄期的主要管理人員如下：

二零零八年 二零零九年 二零一零年 二零一一年五月

冼先生 冼先生 冼先生 冼先生

曾先生 曾先生 曾先生 曾先生

梁偉雄先生 梁偉雄先生 梁偉雄先生 梁偉雄先生

何筱敏女士 何筱敏女士 何筱敏女士 何筱敏女士

有關主要管理人員的履歷，請參閱「董事、高級管理層及僱員」一節「董事會」一段。
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第一信用於二零零六年十二月十八日在香港註冊成立為有限公司，乃本集團主要業務

附屬公司。於二零零七年六月二十六日，旺角分店首獲牌照法庭頒發放債人牌照，第一信用

財務有限公司開始放債業務。第一信用其後進一步獲牌照法庭之經營許可，分別於二零零七

年十月九日、二零零七年十月九日、二零零八年三月二十五日及二零零九年九月二十九日於

銅鑼灣、荃灣、西貢及中環開設分行。自開始業務起，我們每年均能重續放債人牌照。我們

所有五間分行現有之放債人牌照於二零一一年六月二十六日重續，有效期至二零一二年六

月二十六日。

迪協乃一間投資控股公司，其主要資產包括：(1)位於香港中環德輔道中121號遠東發展

大廈9樓905-911室的物業（本集團於二零零九年七月十七日購入）及(ii)位於香港九龍偉業街

172號堅德工業大廈4樓工廠B室（本集團於二零一零年五月十日購入）的物業。除持有上述物

業外，迪協自註冊成立後並無其他業務營運。

Honour Event自註冊成立起至最後實際可行日期並無開展任何業務營運，現時暫無經

營業務。本集團起初有意以Honour Event作為下述Expand Pacific Limited的控股公司。

於往績記錄期內，本集團從冼先生及好年企業有限公司收購兩間附屬公司，分別是

Expand Pacific Limited及Head Return Limited，原意作為開展我們的擔保及按揭轉介業

務。該計劃並無落實，本集團其後將所述附屬公司出售予冼先生及曾先生。有關買賣上述附

屬公司的詳情載於下文「First Consortium及Honour Event買賣附屬公司」一段。

有關本集團公司的組成及股權變動的詳情載於下文「企業發展」一段。

企業發展

本公司

本公司於二零零九年三月九日根據開曼群島公司法註冊成立為獲豁免有限公司。本公

司通過二零零九年四月收購First Consortium的全部已發行股本成為本集團控股公司，詳情

載於本節「重組」一段。

下文載列重組前本公司附屬公司各自的成立或註冊成立日期起的企業發展。
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First Consortium

First Consortium於二零零六年十二月十八日在英屬處女群島註冊成立為有限公司。

註冊成立後，First Consortium的法定股本為300,000,000美元，分為300,000,000股每

股面值1.00美元的普通股，其中一股普通股按面值配發及發行予冼先生以換取現金。

於二零零七年八月六日，冼先生按面值將First Consortium的一股普通股轉至好年企業

有限公司以換取現金。同日，First Consortium按面值向一批投資者發行及配發13,589,741

股普通股，配發詳情載於下文數表。

於二零零八年三月十七日，First Consortium向冼先生的朋友謝欣禮先生發行及配發

1,153,846股普通股，代價為1,442,307.50美元或每股普通股1.25美元。發行價經First

Consortium與謝欣禮先生公平磋商後釐定。

於二零零八年五月五日，First Consortium通過向新股東（即朝揚投資有限公司、榮翠

投資有限公司及Enhance Pacific Limited）發行及配發1,282,051股普通股，代價分別為

869,231.03美元、144,871.65美元及434,614.95美元，其中冼先生全資擁有Enhance Pacific

Limited。代價按每股普通股計為1.13美元。發行價經First Consortium與上述各認購方公

平磋商後釐定。榮翠投資有限公司及朝揚投資有限公司的擁有人為冼先生的朋友黃鎮興先

生。

於二零零八年八月二十五日，變靚D控股有限公司（現稱無限創意控股有限公司，為創

業板上市公司，股份代號：8079）的全資附屬公司欣泉纖體美容中心有限公司及Fir s t

Consortium的一名股東出售其所持First Consortium股本中的全部3,205,129股普通股，對

象為(i)譚毓楨女士（384,615股普通股）；(ii)Top Stanton Holdings Limited（384,615股普通

股）；(iii)謝欣禮先生（1,153,847股普通股）；及(iv)Nation Field Limited（1,282,052股普通

股），代價分別為3,480,000港元、3,480,000港元、10,440,000港元及11,600,000港元。除

Nation Field Limited外，該等股份的購買方均為First Consortium的現有股東。代價按每

股普通股計算約1.16美元，經買賣雙方按公平磋商後釐定。Nation Field Limited的擁有人

為冼先生的朋友Allan Yap先生。

於二零零八年八月二十六日，Fi r s t Conso r t ium通過向其現有股東發行及配發

3,205,128股普通股以換取現金，籌集額外資本，有關配發的詳情載於下表。
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下表概述First Consortium自其註冊成立起至二零零九年四月二十五日（緊接本節「重

組」一段所述的重組前一日）止的股權變動：

二零零六年十二月十八日 二零零七年八月六日 二零零八年三月十七日 二零零八年五月五日 二零零八年八月二十五日

二零零八年八月二十六日

（截至二零零九年四月二十五日）

股東名稱 股數 百分比 股數 百分比 股數 百分比 股數 百分比 股數 百分比 股數 百分比

冼先生 1 100.00% — — — — — — — — — —

好年企業有限公司（附註1） — — 1,282,056 9.43% 1,282,056 8.70% 1,282,056 8.00% 1,282,056 8.00% 1,538,469 8.00%

欣泉纖體美容中心有限公司 — — 3,205,129 23.58% 3,205,129 21.74% 3,205,129 20.00% — — — —

力盈遠東有限公司 — — 1,923,076 14.15% 1,923,076 13.04% 1,923,076 12.00% 1,923,076 12.00% 2,346,152 12.20%

Win Action Limited — — 1,923,076 14.15% 1,923,076 13.04% 1,923,076 12.00% 1,923,076 12.00% 1,923,076 10.00%

蔡思聰 — — 641,025 4.72% 641,025 4.35% 641,025 4.00% 641,025 4.00% 769,230 4.00%

Easy Finance Management

Limited — — 641,025 4.72% 641,025 4.35% 641,025 4.00% 641,025 4.00% 846,153 4.40%

譚毓楨 — — 641,025 4.72% 641,025 4.35% 641,025 4.00% 1,025,640 6.40% 1,333,332 6.93%

Top Stanton Holdings

Limited — — 641,025 4.72% 641,025 4.35% 641,025 4.00% 1,025,640 6.40% 1,230,768 6.40%

曾啟健 — — 641,025 4.72% 641,025 4.35% 641,025 4.00% 641,025 4.00% 782,051 4.07%

爾文有限公司 — — 641,025 4.72% 641,025 4.35% 641,025 4.00% 641,025 4.00% 769,230 4.00%

財道有限公司 — — 512,820 3.77% 512,820 3.48% 512,820 3.20% 512,820 3.20% 512,820 2.67%

Gainyear Holdings Limited — — 384,615 2.83% 384,615 2.61% 384,615 2.40% 384,615 2.40% 461,538 2.40%

Firstcorp Group Limited — — 256,410 1.89% 256,410 1.74% 256,410 1.60% 256,410 1.60% 307,692 1.60%

源邦投資有限公司 — — 256,410 1.89% 256,410 1.74% 256,410 1.60% 256,410 1.60% 312,820 1.62%

謝欣禮 — — — — 1,153,846 7.83% 1,153,846 7.20% 2,307,693 14.40% 2,994,872 15.57%

朝揚投資有限公司（附註2） — — — — — — 769,231 4.80% 769,231 4.80% 769,231 4.00%

榮翠投資有限公司（附註2） — — — — — — 128,205 0.80% 128,205 0.80% 128,205 0.67%

Enhance Pacific Limited

（附註1） — — — — — — 384,615 2.40% 384,615 2.40% 589,743 3.07%

Nation Field Limited — — — — — — — — 1,282,052 8.00% 1,615,385 8.40%

總計： 1 100.00% 13,589,742 100.00% 14,743,588 100.00% 16,025,639 100.00% 16,025,639 100.00% 19,230,767 100.00%

附註：

1. 冼先生實益全資擁有好年企業有限公司及Enhance Pacific Limited。

2. 黃鎮興先生實益全資擁有朝揚投資有限公司及榮翠投資有限公司。

第一信用

第一信用於二零零六年十二月十八日在香港註冊成立為有限公司。註冊成立時，第一

信用的法定股本為10,000港元，分為10,000股每股面值1.00港元的普通股，其中一股普通股

按面值配發及發行予身為初始認購方的向傑有限公司以換取現金。

於二零零六年十二月二十二日，向傑有限公司按面值將第一信用的一股普通股轉至冼

先生以換取現金。冼先生為First Consortium的受託人，以信託形式為First Consortium持

有上述第一信用的一股普通股。
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於二零零七年五月四日，第一信用增發2,999,990,000股普通股，將其法定股本增至

3,000,000,000港元。

於二零零七年八月二十八日，冼先生將其所持第一信用的一股普通股轉回F i r s t

Consortium。

於二零零七年九月五日，第一信用按面值向First Consortium發行及配發105,999,999

股普通股以換取現金。

於二零零八年三月十七日，第一信用向First Consortium發行及配發9,000,000股普通

股以換取現金，代價為9,000,000港元。

於二零零八年五月五日，第一信用向First Consortium發行及配發10,000,000股普通股

以換取現金，代價為10,000,000港元。

於二零零八年七月七日，第一信用向First Consortium發行及配發3,550,000股普通股

以換取現金，代價3,550,000港元。

於二零零八年十一月二十四日，第一信用向First Consortium發行及配發25,000,000股

普通股以換取現金，代價25,000,000港元。

Honour Event

Honour Event於二零零七年十月十八日於英屬處女群島註冊成立為有限公司。註冊成

立時，Honour Event的法定股本為50,000美元，分為50,000股每股面值1.00美元的普通股，

其中1股普通股於二零零七年十一月十五日按面值發行及配發予冼先生以換取現金。

於二零零八年五月十四日，冼先生按面值將Honour Event一股普通股轉至Firs t

Consortium以換取現金。

於二零零八年九月二日，Honour Event增發199,950,000股每股面值1.00美元的股份，

將其法定股本增至200,000,000美元。

迪協

迪協於二零零九年五月十五日於香港註冊成立為有限公司。註冊成立時，迪協的法定

股本為10,000港元，分為10,000股每股面值1.00港元的普通股，其中一股普通股按面值配發

及發行予身為初始認購方的偉通服務有限公司以換取現金。

於二零零九年六月二十二日，偉通服務有限公司按面值將迪協的一股普通股轉至第一

信用以換取現金。

First Consortium及Honour Event買賣附屬公司

於二零零八年五月十四日，Honour Event按面值向我們的執行董事兼本公司主席冼先

生收購Expand Pacific Limited（前稱第一信用證券有限公司）股本中一股面值1.00港元的普
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通股（即其全部已發行股本）以換取現金。於二零零八年五月二十六日，Honour Event向我

們的執行董事曾先生出售其所持的全部Expand Pacific Limited股權，代價為1.00港元。

第一信用以貸款方式向Expand Pacific Limited墊付總額114,350港元。上述114,350港

元的貸款為無抵押、免息及沒有固定還款期，但須於要求時償還。上述貸款已於二零零九年

三月二十四日全數償還。

於二零零八年一月十五日，First Consortium按面值向好年企業有限公司（冼先生全資

擁有公司）收購Head Return Limited（前稱第一信用按揭服務有限公司）股本中一股面值

1.00港元的普通股（即其全部已發行股本）以換取現金。於二零零八年五月十四日，First

Consortium向冼先生出售其所持的全部Head Return Limited股權，代價為1.00港元。

第一信用以貸款方式向Head Return Limited墊付總額111,914港元。上述111,914港元

的貸款為無抵押、免息及沒有固定還款期，但須於要求時償還。上述貸款已於二零零九年三

月二十四日全數償還。

Expand Pacific Limited及Head Return Limited分別於二零零七年八月二十九日及二

零零七年十月十八日在香港註冊成立為有限公司。本集團於上述出售前並無於該等公司從

事任何業務經營。

重組

本公司註冊成立

本公司於二零零九年三月九日在開曼群島按公司法註冊成立為獲豁免有限公司。本公

司於香港設立營業地點，地址為香港中環德輔道中121號遠東發展大廈9樓909–911室，並於

二零零九年四月二日根據公司條例第XI部於香港註冊成立為非香港公司。於註冊成立當

日，本公司的法定股本為380,000港元，分為38,000,000股每股為0.01港元的股份，並向初步

買家Codan Trust Company (Cayman) Limited發行及配發一股未繳款股份。上述一股股份

於同一日轉讓予好年企業有限公司（First Consortium一名股東，乃冼先生全資擁有公司）。
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本公司收購First Consortium

於二零零九年四月二十五日，根據由(i) First Consortium當時股東（分別為好年企業有

限公司、力盈遠東有限公司、Win Action Limited、蔡思聰、Easy Finance Management

Limited、譚毓楨、Top Stanton Holdings Limited、曾啟健、爾文有限公司、財道有限公

司、Gainyear Holdings Limited、Firstcorp Group Limited、源邦投資有限公司、謝欣

禮、朝揚投資有限公司、榮翠投資有限公司、Enhance Pacific Limited及Nation Field

Limited)作為賣方及(ii)本公司作為買方訂立的買賣協議，本公司購入First Consortium全

部已發行股本。收購內容包括(i)好年企業有限公司持有的一股未繳款股份入賬列為繳足股

份；及(ii)本公司向First Consortium當時股東發行及配發19,230,766股股份，配發詳情如

下：

股東姓名

收購前First

Consortium

股東持有的

股份數量

作為收購

代價發行

的股份數量

收購後股東

持有的

股份總數

收購後

股權概約

百分比

好年企業有限公司（附註1） 1,538,469 1,538,468 1,538,469 8.00%

謝欣禮 2,994,872 2,994,872 2,994,872 15.57%

力盈遠東有限公司 2,346,152 2,346,152 2,346,152 12.20%

Win Action Limited 1,923,076 1,923,076 1,923,076 10.00%

Nation Field Limited 1,615,385 1,615,385 1,615,385 8.40%

譚毓楨 1,333,332 1,333,332 1,333,332 6.93%

Top Stanton Holdings Limited 1,230,768 1,230,768 1,230,768 6.40%

Easy Finance Management Limited 846,153 846,153 846,153 4.40%

曾啟健 782,051 782,051 782,051 4.07%

朝揚投資有限公司（附註2） 769,231 769,231 769,231 4.00%

蔡思聰 769,230 769,230 769,230 4.00%

爾文有限公司 769,230 769,230 769,230 4.00%

Enhance Pacific Limited（附註1） 589,743 589,743 589,743 3.07%

財道有限公司 512,820 512,820 512,820 2.67%

Gainyear Holdings Limited 461,538 461,538 461,538 2.40%

源邦投資有限公司 312,820 312,820 312,820 1.62%

Firstcorp Group Limited 307,692 307,692 307,692 1.60%

榮翠投資有限公司（附註2） 128,205 128,205 128,205 0.67%

總計： 19,230,767 19,230,766 19,230,767 100.00%
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附註：

1. 冼先生實益及全資擁有好年企業有限公司及Enhance Pacific Limited兩間公司。

2. 黃鎮興先生實益及全資擁有朝揚投資有限公司及榮翠投資有限公司兩間公司。

以上收購後，本公司成為本集團的控股公司，間接持有第一信用全部權益。

增加法定股本

於二零零九年四月二十五日，本公司設立額外的499,962,000,000股股份，令法定股本

由380,000港元增至5,000,000,000港元。

冼先生服務合約配發的股份

於二零零九年四月二十五日，根據本公司及冼先生在二零零九年四月二十五日訂立的

服務合約（分別經二零一零年七月七日及二零一一年十一月二十四日的補充契約補充及修

訂）（統稱為「冼先生服務合約」），透過將本公司股份溢價賬進賬的款項48,076.92港元撥充資

本，按冼先生指示向好年企業有限公司發行及配發4,807,692股按面值列賬為繳足的股份，

作為肯定冼先生所作的貢獻。該4,807,692股股份在下列若干條件下於資本化發行後已擴充

至160,000,000股股份（「報酬股份」）。

根據冼先生服務合約，冼先生向本公司承諾及契諾，於上市日期後連續五年期間（「歸

屬期」）（儘管如此，初步年期為上市日期後三年，本公司可選擇再重續兩年年期）正式履行冼

先生服務合約，且於整個歸屬期對本集團的服務令人滿意，彼才可於歸屬期屆滿後享有或行

使報酬股份所附有的所有權利、利益及權益。換言之，冼先生向本公司承諾及契諾，歸屬期

屆滿前（除下文所述冼先生服務合約終止外），彼將免除報酬股份所附有的所有權利、利益及

權益（包括但不限於轉讓、收取股息及投票的權利）。

倘冼先生服務合約屆滿或於歸屬期屆滿當日或之前因任何原因（除冼先生如以下所述向

本公司請辭外）中止，冼先生立即有權享有或行使所有報酬股份附有的所有權利、利益及權

益，但冼先生須即時按該等報酬股份比例（於歸屬期內冼先生沒向本集團履行服務的時期比

例）的市值總額（按截至中止日期五個營業日於聯交所每日報價表所示的股份平均收市價計
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算）以現金償付本公司。儘管如前所述，倘冼先生服務合約的中止原因乃冼先生於歸屬期屆

滿當日或之前向本公司提出請辭，冼先生立即有權享有或行使所有報酬股份附有的所有權

利、利益及權益，但冼先生須以現金向本公司支付全部報酬股份的市值總額（按截至中止日

期五個營業日於聯交所每日報價表所示的股份平均收市價計算）。

我們的法律顧問認為：(i)原本4,807,692股股份（資本化發行後已擴大至160,000,000股

報酬股份）已於二零零九年四月二十五日有效配發及發行予好年企業有限公司，而好年企業

有限公司成為報酬股份的註冊及實益擁有人。報酬股份在各方面與所有其他股份享有同等

權益，包括相同的股份附帶權利、利益及權益；(ii)冼先生為報酬股份的最終實益擁有人；

及(iii)上述冼先生提供的承諾及契約乃冼先生與本公司之間作出的獨立安排，屬個人性質，

並無影響報酬股份附帶的權利、利益及權益。

爾文有限公司不再成為股東

於二零一零年六月十八日，爾文有限公司分別以代價2,250,000港元及3,150,000港元將

其全部320,512股股份及448,718股股份轉讓予力盈遠東有限公司及謝欣禮。
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資本化發行

於二零一一年十月四日，本公司透過股份溢價賬之進賬總額7,759,615.41港元以撥充資

本方式，配發及發行共775,961,541股按面值列賬為繳足的股份，按比例予現有股東，載列

如下：

股東姓名

資本化發行前

股份數量

根據資本化

發行發行的

股份數量

資本化發行後

股份數量

股權概約

百分比

1. 好年企業有限公司（附註1） 6,346,161 204,933,839 211,280,000 26.41%

2. 謝欣禮 3,443,590 111,196,410 114,640,000 14.33%

3. 力盈遠東有限公司 2,666,664 86,053,336 88,720,000 11.09%

4. Win Action Limited 1,923,076 62,076,924 64,000,000 8.00%

5. Nation Field Limited 1,615,385 52,144,615 53,760,000 6.72%

6. 譚毓楨 1,333,332 43,066,668 44,400,000 5.55%

7. Top Stanton Holdings Limited 1,230,768 39,729,232 40,960,000 5.12%

8. Easy Finance Management Limited 846,153 27,313,847 28,160,000 3.52%

9. 曾啟健 782,051 25,217,949 26,000,000 3.25%

10. 朝揚投資有限公司（附註2） 769,231 24,830,769 25,600,000 3.20%

11. 蔡思聰 769,230 24,830,770 25,600,000 3.20%

12. Enhance Pacific Limited（附註1） 589,743 19,010,257 19,600,000 2.45%

13. 財道有限公司 512,820 16,527,180 17,040,000 2.13%

14. Gainyear Holdings Limited 461,538 14,898,462 15,360,000 1.92%

15. 源邦投資有限公司 312,820 10,087,180 10,400,000 1.30%

16. Firstcorp Group Limited 307,692 9,932,308 10,240,000 1.28%

17. 榮翠投資有限公司（附註2） 128,205 4,111,795 4,240,000 0.53%

總計： 24,038,459 775,961,541 800,000,000 100.00%

附註：

1. 冼先生實益及全資擁有好年企業有限公司及Enhance Pacific Limited兩間公司。緊隨資本化發行

後，好年企業有限公司持有的211,280,000股股份包括由原來4,807,692股股份擴充的160,000,000股

報酬股份，該報酬股份乃根據本公司與冼先生的服務協議按冼先生指示授予好年企業有限公司。該

160,000,000股股份須遵守以上「冼先生服務合約配發的股份」一段及本招股章程附錄五「服務合約及

委任函詳情」一段所載的冼先生所提供的若干個人承諾及契約。

2. 黃鎮興先生實益及全資擁有朝揚投資有限公司及榮翠投資有限公司兩間公司。
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投資者資料

配售

根據配售，本公司將提呈200,000,000股新股份供認購，而售股股東將提呈100,000,000

股銷售股份供出售，檟格定於配售價（假設發售量調整權並未行使）。

配售後（假設發售量調整權並未行使）本公司股權數目及百分比詳列如下：

股東姓名

資本化發行後

股份數量

配售下售股股東

將出售的銷售

股份數量

配售後股份數量

（假設發售量

調整權並未行使）

配售後股權

概約百分比

（假設發售量

調整權並未行使）

好年企業有限公司（附註1） 211,280,000 — 211,280,000 21.13%

Enhance Pacific Limited（附註1） 19,600,000 — 19,600,000 1.96%

謝欣禮（附註2） 114,640,000 — 114,640,000 11.46%

力盈遠東有限公司（附註3） 88,720,000 53,033,479 35,686,521 3.57%

Win Action Limited（附註4） 64,000,000 — 64,000,000 6.40%

Nation Field Limited（附註5） 53,760,000 — 53,760,000 5.38%

譚毓楨（附註6） 44,400,000 26,540,650 17,859,350 1.79%

Top Stanton Holdings Limited（附註7） 40,960,000 10,240,000 30,720,000 3.07%

Easy Finance Management Limited（附註8） 28,160,000 — 28,160,000 2.81%

曾啟健（附註8） 26,000,000 — 26,000,000 2.60%

朝揚投資有限公司（附註8） 25,600,000 — 25,600,000 2.56%

蔡思聰（附註8） 25,600,000 — 25,600,000 2.56%

財道有限公司（附註8） 17,040,000 10,185,871 6,854,129 0.69%

Gainyear Holdings Limited（附註8） 15,360,000 — 15,360,000 1.54%

源邦投資有限公司（附註8） 10,400,000 — 10,400,000 1.04%

Firstcorp Group Limited（附註8） 10,240,000 — 10,240,000 1.02%

榮翠投資有限公司（附註8） 4,240,000 — 4,240,000 0.42%

來自配售之股東 — — 300,000,000 30.00%

總發行股本： 800,000,000 100,000,000 1,000,000,000 100.00%
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附註：

1. 冼先生實益及全資擁有好年企業有限公司及Enhance Pacific Limited兩間公司。冼先生現透過此兩

間投資控股公司持有股份。冼先生於二零零六年十二月十八日First Consortium註冊成立之初首次

成為本集團投資者。冼先生現為主席及執行董事，並為本公司附屬公司董事。此外，於往績記錄期

內，冼先生向本集團預付一筆貸款，貸款詳情載於「關連交易」一節。緊隨資本化發行後，好年企業

有限公司持有的211,280,000股股份包括由原來4,807,692股股份擴充的160,000,000股報酬股份，該

報酬股份乃根據冼先生的服務合約按冼先生指示授予好年企業有限公司。該160,000,000股報酬股份

須遵守以上「冼先生服務合約配發的股份」一段及本招股章程附錄五「服務合約及委任函詳情」一段所

載的冼先生所提供的若干個人承諾及契約。

2. 於日常業務過程中，除向本集團提供貸款、作為股東及本集團貸款借款人，謝欣禮先生及其聯繫人

士與本公司、董事及其他股東概無其他關聯。

3. 力盈遠東有限公司乃遠東控股國際有限公司（於聯交所主板上市，股份代號：36）之全資附屬公司。

除為股東外，力盈遠東有限公司及其聯繫人士與本公司、董事及其他股東概無其他關聯。

4. Win Action Limited乃曾文豪先生實益及全資持有。除為股東外，Win Action Limited及其聯繫人

士與本公司、董事及其他股東概無其他關聯。

5. Nation Field Limited為Allan Yap先生實益及全資持有。除為股東外，Nation Field Limited及其

聯繫人士與本公司、董事及其他股東概無其他聯繫。

6. 除於往績記錄期內向本集團提供貸款、身為First Consortium董事及股東外，譚毓楨女士及其聯繫

人士與本公司、董事及其他股東概無其他聯繫。

7. Top Stanton Holdings Limited為黃海慈女士（持有33%股份）及陳冠華先生（持有67%股份）實益及

全資持有。除黃海慈女士身為First Consortium董事及Top Stanton Holdings Limited股東外，Top

Stanton Holdings Limited及其聯繫人士與本公司、董事及其他股東概無其他關聯。

8. 黃鎮興先生實益及全資擁有榮翠投資有限公司及朝揚投資有限公司兩間公司。每名此等少數股東持

有少於5%本公司股權。除曾啟健先生及任沛先生(源邦投資有限公司其中一名實益擁有人）為First

Consortium董事外，少數股東及其聯繫人士與本公司、董事及其他股東概無其他關聯。
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控
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港
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第
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用
的
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為
放
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&
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聯
交
所
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板
上

市
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